
vké Radiokomunikace a.s. Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6
24738875 DIČ: CZ24738875 0624 P5

Zapsáno v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16505
CRA\v
české RADIOKOMUNIKACE

(kupující)

Objednávka
Číslo objednávky /datum:

13.08.2024

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12
170 00 PRAHA 7 - HOLEŠOVICE
ČESKÁ REPUBLIKA
IČ: 60193531 DIČ: CZ60193531
{prodávající)

30765

30765

Adresa dodání;
České Radiokomunikace a.s.
ČESKÁ REPUBLIKA

piatpodm.: 14 dní od doručení faktury
Termín dodávky : Den - 21.08.2024

Objednáváme u Vás níže uvedený předmět plnění;

Pol. Název Množství MJ Cena/iedn.(bez DPH) Cena celkem (bez DPH)

00010 Motorová nafta bez biosložky 5.000,000 KS 
(Tolex), včetně dopravy, dle cenové nabídky z 9. 8. 2024

Cena celkem bez DPH:

Dovoz 5000 litrů motorové nafty bez biosložky na televizní vysílač Klef, okr. Český Krumlov. Předejte prosím řidiči, který 
bude dopravu zajišťovat, telefonní číslo na kontaktní osobu
Místo dodání:CRA, 
televizní vysílač Klef, okr. Český Krumlov

Další ujednání;
Číslo objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci. Součástí faktury musí být dodací list nebo předávací protokol 
potvrzený ze strany objednatele, v opačném případě Vám bude faktura vrácena к doplnění.
Tato objednávka se řídí obchodními podmínkami, které tvoří nedílnou součást této objednávky, pokud v objednávce není uvedeno jinak. Akceptaci 
objednávky nám, prosím, potvrďte emailem na adresu viz kontaktní osoba.

DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURU) VYSTAVTE PROSÍM V MÉNÉ, VE KTERÉ BYLA BJEDNÁVKA VYSTAVENA!!!

Kupující 
razítko a podpis

Prodávající
razítko a podpis

Objednávka
Objednávku vystav

Strana: 1 z 2


